DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FACEBOOK COMO RECURSO
DIDÁTICO: FERRAMENTA PEDAGÓGICA UTILIZADA NO ENSINO DE QUÍMICA de
autoria de SIMONE NÓBREGA CATÃO, KATIA FABIANA PEREIRA DE ATAÍDE, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43136

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43136